

Hallitus 3.4.2020

Yhdistyskokous 6.5.2020

## TOIMINTASUUNNITELMA 2020

### TAVOITTEET JA TAUSTAA TOIMINTAVUODELLE 2020

Pro Lukio ry:n tavoitteena on kehittää lukiokoulutusta, sen tunnettavuutta, vetovoimaisuutta, arvostusta sekä lukioiden välistä yhteistoimintaa ja edunvalvontaa. Yhdistys seuraa lukiokoulutusta koskevien uudistusten valmistelua, laatii kannanottoja ja osallistuu aktiivisesti uudistuksista käytävää keskusteluun eri foorumeilla.

Maaliskuussa 2020 Suomessa siirryttiin koronavirusepidemian takia poikkeusoloihin. Kaikki koulut ovat siirtyneet etäopetukseen ainakin 14.4.2020 asti ja on hyvin mahdollista, että ainakin lukio-opetus järjestetään koko kevään 2020 etäopetuksena. Kriisin vaikutukset lukioiden toimintaan ja lukiopedagogiikkaan myös normaalioloissa tulevat olemaan merkittäviä. Etäopetus ja sen toteuttamistavat tulevat olemaan yhä enenemässä määrin arkipäivää tulevaisuudessa. Tämän kevään kokemusten läpikäynti ja niistä oppiminen tulee olemaan tärkeää lukiokentälle. Tämä tulee ottaa huomioon Pro Lukio ry:n toimintaa suunniteltaessa.

### TOIMINTA

Yhdistys pyrkii painottamaan toimintaansa erityisesti seuraaviin ajankohtaisasioihin vuonna 2020::

- **lukion ja koko toisen asteen uudistustyöhön osallistuminen, uudistuksen toteutuksen seuranta ja tukeminen:** Pro Lukion edustaja on mukana vaikuttamassa lukion ja koko toisen asteen uudistukseen Oppivelvollisuuden laajennuksen seuranta- ja ohjausryhmässä. Tämä laaja ja merkittävä uudistus käynnistettiin syksyllä 2019. Pro Lukio ry seuraa uudistusta ja siihen otetaan kantaa kevään 2020 lausuntokierroksella ennen eduskuntakäsittelyä. Pro Lukio ry järjestää 5.-6.11.2020 suuren lukioseminaarin Helsingissä Paasitornissa. Seminaari tarjoaa loistavan areenan keskustella ja saada tietoa myös tästä suuresta toisen asteen uudistusprojektista.
- **opetussuunnitelman, lukiopedagogiikan ja oppimisympäristöjen uudistaminen:** Uusi lukion opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2021. Pro Lukio tukee jäseniään paikallisessa opetussuunnitelmatyössä. Pro Lukio pyrkii rohkaisemaan lukioita uuden opetussuunnitelman mukaisesti innovatiivisiin opetussuunnitelma- ja pedagogisiin ratkaisuihin. Tätä ajatellen Pro Lukio ry on järjestänyt Opintojaksot jakoon -kilpailun, jossa

kerätään lukioilta innovatiivisia opintojaksoideoita. Kilpailu päättyy 31.3.2020.

Lukiopedagogiikka on joutunut korona-epidemian seurauksena kovaan testiin. Lukiot ovat siirtyneet maaliskuussa 2020 etäoppimiseen ja etäopetukseen. Tämä haastaa ja muuttaa lukiopedagogiikkaa pysyvästi. Pro Lukio ry haluaa olla mukana tukemassa tätä muutosta. Siksi tämä teema tulee ottaa huomioon marraskuun lukioseminaarin ohjelmassa.

- **lukioiden rahoitusaseman kehittäminen:** Lukion yksikköhintarahoitusta korotettiin noin 300 eurolla vuonna 2020. Tämä on hyvä kehityssuunta. Pro Lukio ry:n tavoitteena on, että yksikköhintarahoitusta korotetaan myös jatkossa.
- **Lukiokoulutuksen monimuotoisuudesta huolehtiminen muun muassa erityisen koulutustehtävän ja valtakunnallisen kehittämistehtävän lukioiden avulla.**

Toimintavuoden päätapahtuma on valtakunnallinen lukioseminaari, joka järjestetään Helsingissä Paasitornissa 5.-6.11.2020. Seminaariin odotetaan noin 350-400 osallistujaa. Tammikuussa 2020 Pro Lukio järjesti yhteistyössä Pohjois-Suomen LUKE-verkoston kanssa Oulussa alueellisen teemaseminaarin LOPS-prosessista. Pro Lukio ry:n yhdistyskokouksen järjestämisaika ja -paikkaa ei ole päätetty. Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyskokous tulee järjestää toukokuun loppuun mennessä. Yhdistyksen hallitus päättää, miten ja missä yhdistyskokous voidaan näissä poikkeusoloissa järjestää. Myös yhdistyskokouksen järjestämistä etänä verkossa selvitetään.

## TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen tiedotusta pyritään parantamaan kehittämällä yhdistyksen kotisivujen [www.prolukio.fi](http://www.prolukio.fi) käyttöä. Yhdistyksen tiedotusta hoidetaan pääasiassa Facebook-sivuston ja Twitter-tilin kautta. Tiedottamiseen käytetään lisäksi sähköpostia.

## RAHOITUS

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, seminaarituotoilla ja mahdollisilla avustuksilla.